L’ essere umano in bilico fra due scelte di vita “il

Perdono” e la “Vendetta”

Sabato 13 Dicembre

09:00

09:15/10:15

10:30/13:00

13:00

14:30/15:30

16:00/18::30

19:30

21:00

Il Calendario dell’Anima
Silvia Cruscumagno

Euritmia
Tina lacobacci

Il perdono: strumento con cui I'individualita porta la liberta nel sociale
Claudio Elli e Linda Maria Cerciello

Pranzo vegetariano
Visita all'Antica Farmacia di Camaldoli

La vendetta: strumento con cui I'individualita si rende schiava della sua anti
socialita
Claudio Elli e Linda Maria Cerciello

Cena vegetariana

Lettura: La guardiana delle oche alla fonte Una fiaba dei fratelli Grimm
Angelo Antonio Fierro

Il Perdono e la piu forte forza cristica
La sua operativita spalanca le possibilita di trasformare il
karma alla Luce del Faro del Futuro

Domenica 14 Dicembre

09:00 Il Calendario dell’Anima
Silvia Cruscumagno

09:10/10:10 Euritmia
Tina lacobacci

10:20/11:20 Gli Echi della notte
Claudio Elli
11:30/13:00 Le resistenze a perdonare

Angelo Antonio Fierro
13:00 Pranzo vegetariano

14:30/17:00 Il Cammino del Perdono
Angelo Antonio Fierro



